
 

 Strana 1 (celkem 1)  
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„II/321 Černíkovice – Domašín, obchvat - zpracování projektové dokumentace 

a zajištění autorského dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření strategické 

průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 

Královéhradeckém regionu“ 

zadávanou v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejnou zakázku na služby 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  708 89 546 

Zastoupení:  Bc. Lubomír Franc - hejtman 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je vyhotovení projektových dokumentací (PD) ve stupni dokumentace pro územní 

řízení včetně průzkumných prací a zajištění výkupu pozemků (DUR), dokumentace pro stavební povolení 

(DSP) a ve stupni projektová dokumentace pro provádění staveb (PDPS), včetně geodetického zaměření a 

položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s podrobným výkazem výměr včetně ocenění, 

zajištění umístění stavby, povolení stavby a povolení ke kácení. Součástí projektu jsou i případné související 

přeložky inženýrských sítí a výkon autorského dozoru během realizace akce: „II/321 Černíkovice – Domašín, 

obchvat“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 

infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

- cena sjednaná ve smlouvě činí 3 240 000 Kč bez DPH/ 3 920 400 Kč včetně DPH 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

- M - PROJEKCE s.r.o. 

 se sídlem Resslova 956/13 

 500 02 Hradec Králové 

 IČO 050 61 415 

2.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, dle § 

78 odst. 1 písm. b) ZVZ. Nejvhodnější nabídkou byla označena nabídka, která obsahovala nejnižší 



 

 Strana 2 (celkem 2)  
 

   

nabídkovou cenu a to nabídka uchazeče KAP ATELIER s.r.o., IČO 273 38 614, se sídlem Novodvorská 

1010/14, Praha 4 142 00 s nabídkovou cenou 2 686 000 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, uchazeč 

s nejvhodnější nabídkou odmítl uzavřít smlouvu se zadavatelem, postupoval zadavatel dle § 82 odst. 4 ZVZ 

a uzavřel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 2. v pořadí.  

Uchazeč, který se umístil jako druhý v pořadí, byl M - PROJEKCE s.r.o., se sídlem Resslova 956/13, 500 02 

Hradec Králové, IČO 050 61 415, jehož nabídka splnila všechny zákonem a zadavatelem určené požadavky 

na zpracování nabídky. 

2.3. Subdodavatelské plnění: 

Obchodní firma, sídlo IČO 

Činnost 

subdodavatele, 

kterou bude při 

realizaci provádět 

SATRA spol. s r.o., Sokolská 32, 120 00 Praha 2 – Nové Město 18584209 

Činnost v rozsahu 

prokázání částí 

kvalifikace spolu 

s poskytnutím osvědčení 

o realizovaných 

zakázkách v hodnotě 

minimálně 1 000 000 Kč a  

100 000 000 Kč 

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o., Ohradní 24b, 

140 00 Praha 4 - Michle 
618853267 

Činnost v rozsahu 

prokázání částí 

kvalifikace spolu 

s poskytnutím osvědčení 

o realizovaných 

zakázkách v hodnotě 

minimálně 1 000 000 Kč 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

4.  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena 

v Kč s DPH 

1. 
PUDIS a.s., se sídlem Nad 

Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 
45272891 4.583.000 5.545.430 

2. 

KAP ATELIER s.r.o., se sídlem 

Novodvorská 1010/14, Praha 4 142 

00 

273 38 614 2.686.000 3.250.060 

3. 

HBH Projekt spol. s r.o., se sídlem, 

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 

Brno 

449 61 944 3.761.900 4.551.899 

4. M - PROJEKCE s.r.o., se sídlem 

Resslova 956/13, 500 02 Hradec 
050 61 415 3.240.000 3.920.400 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

Králové 

 

5. Seznam uchazečů, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni: 
- Uchazeč HBH Projekt spol. s r.o., IČO 449 61 944 (nabídka č. 3) byl vyloučen dle § 76 odst. 6 zákona z 

důvodu vyřazení jeho nabídky hodnotící komisí podle § 76 odst. 1 zákona, pro nesplnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Uchazeč v dokumentu 

rekapitulace nabídkové ceny a zároveň v článku 5 odst. 2 smlouvy o dílo uvedl v položce 10. Autorský 

dozor, celkovou cenu 300.000 Kč bez DPH. Hodinová sazba však byla uchazečem uvedena hodnotou 

650 Kč. 

Při předpokládaném počtu 300 hodin výkonu činnosti autorského dozoru neodpovídá dílčí nabídková 

cena uvedené hodinové sazbě. Předmětné nedostatky nelze zhojit žádným ze způsobů stanovených 

pro fázi posouzení nabídek zákonem, aniž by došlo ke změně nabídky, respektive nabídkové ceny 

uchazeče, ať už celkové či dílčí, jakožto jediného hodnotícího kritéria. Hodnotící komise vyřadila 

nabídku uchazeče pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle § 76 

odst. 1 zákona. Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí 

zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení dle § 76 odst. 6 zákona. 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 

7. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 

V Hradci Králové dne 8. 11. 2016 

                                                                                                            
 
………………………………………………………….. 
Mgr. Bc. Jarmila Konečná 
za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2016-11-08T16:34:33+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




